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Korusarjan tarina 

Syyslomalla 2023 toteutin pitkäaikaasen haaveeni käyrä Scotlannis. Edinburki oli komia ja vanaha 

kaupunki, johona oli silimän täyreltä nähtävää. Kaupungis oli muutama muuki turisti reissunpäällä, 

niin notta ennen pitkää alakoo pohojanmaan akkaa aharistamaan se tungos oikeen kunnolla. Ja 

kunnei ollu latomerta likellä, niin aharistuun oikeen meren äärehen. Meri elikkä latomeri, aivan 

sama, kunhan näköö kauas ja taivas on korkialla. Rannalla kävelles keräänty aiva huomaamata 

taskuuhin kaiken moista roinaa. Savipiipun pätkiä, nappia, simpukoota, kiviä ja meren puhtahaksi ja 

pehemooseksi hiomia klasin paloja. Kaikkia mitä oli aikaan saatos rannalle nakeltu tai meri tuanu 

tullessnansa. Taisi niitä kaikkia loppuperästä olla ainaski kilo jonsei kaksi repun pohojalla, kun niitä 

tullimiähen käskystä tongiin sille nähärä. Oli meinaan nähäny läpikuvis jotaki outua mun repus. 

Ainaskin sitä kovin nauratti, kun niitä nuukan pohojalaasen matkamuistoja sille näytille kaivelin. 

 Pohojalaaset on tunnetusti nuukia ja vähällä toimehen tulevia ja siitä syystä varsin kekseliäätä 

hyöryntämähän monen mooset värkit. Kotopuoles niistä rannalta kerätyystä roinista alakoo 

tulohon hyöryllistä ja monipuolista raaka-ainetta hopeatöihin. Ja miksei niistä jää ja tuu mukavat 

muistokki miälehen. 

Tähän kilipaalutyöhön valittin kaks meren pehemooseksi ja siliäksi hiomaa värillistä klasinpalaa. 

Kahta samammoosta ei löytyny eikä oo, nii piti hyöryntää sitä mitä löytyy. Suuremmasta palasta 

tein tyylitellyn kukkariipuksen ja vaikka se näyttää kuvis melekeen mustalta klasilta, niin 

torellisuures soli tumman veheriäästä klasia. Sormuksen klasinpala taas oli sinertävä ja tarkkaan 

kattoes siinä näkyy ilimakuplia ja epäpuhtauksia. Son sen merkki notta son tosi vanahaa klasia. 

Liäkkö oikeen Viktoorian (sen muinaasen Englannin kuningattaren) aikuusta, tierä häntä. 

Molemmat kumminki vanahempia ku mä, ainaskin niin luulen. Nuan siliäksi ei merikää saa niitä 

kovin nopiaa. Myös tuan riipuksen kettingin moon itte teheny siihen. 

Mun miälestä kilipaalun aihe toteutuu näis töis oikeen toresta erinomaasesti. Osaavat luovat 

maailmoja, osaavat teköö, vaikka maailmalta löyretyystä roskasta komiaa ja vähinsä hyöryllistäki, 

ainaskin naisväelle. Eikä maksa palijo! Mitä ny reissun Scotlantihin ja takaasi.  



 

 

 

  



 



 

  



 

 



 

  



 

 


